

PACHET REPARATII

I.D.: 44473733

Data publicarii 04.11.19 Coduri CPV 50530000-9

Pretul estimativ: 2.293,38 RON - 2.293,38 RON

Descriere: PACHET REPARATII REPARATIE FS310: 00004007011---BUJIE NGK CMR6H---10.08 LEI
41801201800---FILTRU AER---8.82 LEI 41800301800---ROATA PT CAMA---21.01 LEI
41800071015---SET GARNITURI---42.02 LEI MANOPERA---77.73 LEI TOTAL:159.66 LEI REPARATIE
GBH2400: 1617000579---ARBORE CANELAT---125.21 LEI 1610210187---O-RING---4.20 LEI
1615819028---LAGAR CU RULMENT---82.35 LEI N017298---VASELINA---20 X 1.68=33.60 LEI
MANOPERA---48.74 LEI TOTAL:294.10 LEI REPARATIE GWS 14-125CIE: 1607000D6C---FLANSA
CU LAGAR---30.25 LEI 1607000D4Y---ANSAMBLU DE TRANSMISIE---37.82 LEI 1607017176---SET
PERII CARBUNE---26.05 LEI 1600200029---LAGAR DE ALUNECARE---6.97 LEI 1600A00XK9---
CAPAC DE PROTECTIE---36.97 LEI N017298---VASELINA---20 X 1.68=33.60 LEI MANOPERA---
38.40 LEI TOTAL:210.06 LEI REPARATIE GWS 20-230: 1600591036---INLE DEFLECTOR---6.72 LEI
1600905011---RULMENT---11.76 LEI 1600905028---RULMENT CU BILE---24.79 LEI 160312305U---
ARBORE DE POLIZAT---30.25 LEI 1600200031---BUCSE LAGAR---6.72 LEI 1619P02776---SET
ROTI CONICE---82.35 LEI 1607014171---PERII 171---31.93 LEI 1605108233---CARCASA MOTOR---
42.02 LEI N017298---VASELINA---25 X 1.68=42 LEI MANOPERA---124.79 LEI TOTAL:403.33 LEI
REPARATIE MS270: 11210071037---ROATA LANT ---89.08 LEI 95129332260---RULMENT ACE---
18.91 LEI 30030006813---SINA 40CM 325 1.6 --141.18 LEI 3251540D---LANT 40 3.25X1.5 RS---
62.18 LEI 11220252200---DOP--2 X 8.41-16.82 LEI MANOPERA---92.02 LEI TOTAL:420.19 LEI
REPARATIE MS230: 11230203033---CARTER MOTOR---306.72 LEI 96399511584---SEME